様式第 1 号（第 5 条関係）

  年  月  日

 新庄村長 様

申請者 住所

氏名             ㊞

婚活支援交付金交付申請書兼請求書

新庄村婚活支援交付金交付要綱第 5 条の規定により、申請します。

なお、交付が決定されたときは、当該交付金を請求しますので、下記の口座に振り込んで

ください。

記

申請理由
・婚活イベントに参加（イベント名          ）

・マッチングシステムの会員登録

申請理由発生日 年     月     日

交付対象経費                         円

交付申請額
                        円

(交付対象経費の 10分の 9以内、千円未満の端数は切捨)

同一年度内申請回数 回目

イベント参加の場合：内容が分かる資料(チラシ等)及び参加費領収書の写しを添付

マッチングシステム登録の場合：領収書の写しを添付

口座振込依頼書

下記口座に振り込みくださるよう依頼します。

振込先

金融機関名 支店名 口座番号

銀行

農協

信用金庫

店

支 所

出張所

普通

当座

口 座

名義人

（フリガナ）

 ※口座は申請者本人名義のものに限ります